	� Das Multifunktionswerkzeug für 3-phasige
Prüfungen in Schaltanlagen
	� Drei Ströme und vier Spannungen
	� Stand-Alone Funktionalität
	� Robust und zuverlässig für den Einsatz vor Ort
	� Erzeugung von 900 V und 105 A im einphasigen
Modus
	� Sekundär- und Primärprüfung

Megger ist ein registrierter Markenname
BESTELLANGABEN
Artikel Art. Nr.
SVERKER 900 Basic CR-19090
SVERKER 900 Standard CR-19092
SVERKER 900 Expert CR-19094
SVERKER 900 Standard mit Softcase (2) CR-19192
Gerätekonfigurationstabelle
Instrument Basic Standard Expert
Hauptinstrument
Vor-Fehler - Fehler
X X X
Rampen
Sequenz
Stromwandler-
Magnetisierung
X X
Impedanz X
Vor-Fehler - Fehler
mit (MTT)
X X
Vor-Fehler - Fehler
mit (MTT) und
Referenzkurven
X1) X1)
1) Erfordert die SVERKER Viewer PC-Software
Zubehör im Lieferumfang für alle oben genann-
ten Geräteausführungen
Prüfkabelsatz Standard	 GA-00030
Erdungskabel		  GA-00200
Kabelsatz 900 V		  GA-00036
Transportkoffer mit Rollen	 GD-00185
2) Flightcase wird in Softcase geändert
Optionales Zubehör
SVERKER Viewer PC Software
Beim Bestellen für einen bereits vorhandenen
SVERKER 900, geben Sie bitte die Seriennummer an.
Der Lizenzschlüssel ist individuell abhängig von der
Seriennummer des SVERKER 900. Die Prüfungs
dateien müssen lizensiert sein, damit sie vom
SVERKER Viewer geöffnet werden können. Die
SVERKER Viewer Software selbst kann auf einer nicht
begrenzten Anzahl PCs installiert werden.
CR-8101X